

1329.02.15	Рабочее место учителя (физики, каб. № 204); Трудовая функция.	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6
1329.02.16	Рабочее место учителя (химии, каб. № 201); Трудовая функция.	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6
1329.02.17	Рабочее место учителя (информатики, каб. № 217); Трудовая функция.	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6
1329.02.18	Рабочее место учителя (музыки); Трудовая функция.	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6
1329.02.19	Рабочее место учителя (физической культуры); Трудовая функция.	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6	6
1329.02.20	Рабочее место учителя (ИЗО, каб. № 113); Трудовая функция.	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6
1329.02.21	Рабочее место учителя (английского языка, каб. № 218); Трудовая функция.	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6
1329.02.22	Рабочее место учителя (немецкого языка, каб. № 111); Трудовая функция.	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6
1329.02.23	Рабочее место учителя (истории, каб. № 115); Трудовая функция.	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6
1329.02.24А	Рабочее место учителя (математики, каб. № 209); Трудовая функция.	2	1329.02.25А; 1329.02.26А; 1329.02.27А; 1329.02.28А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6
0873.027	Рабочее место воспитателя (подготовительной группы); Трудовая функция.	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	7.2
	03. Учебно-вспомогательный персонал																		
0873.028	Рабочее место младшего воспитателя (подготовительной группы); Трудовая функция.	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-

*- индивидуальный номер рабочего места, при повторной специальной оценке условий труда должен полностью совпадать с первоначально указанным для данного рабочего места (п. 2 ч. 2 статьи 18 Федерального закона от 28.12.2013 N 426-ФЗ)

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор МБОУ СОШ № 18
(должность)



Мирошниченко Ольга Владимировна
(подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.09.2024г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ
(должность)

Старунова Ольга Михайловна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.09.2024г.
(дата)

Заместитель директора по АХР
(должность)



(подпись)

Беликова Лилия Борисовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.09.2024.
(дата)

Председатель ПК
(должность)



(подпись)

Поляничко Любовь Григорьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.09.2024.
(дата)

Заместитель директора по УВР
(должность)



(подпись)

Сиротенко Юлия Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.09.2024.
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Главный эксперт ИЛ ООО "Карьера"
(должность)



(подпись)

Поляков Александр Михайлович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.09.2024
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 18 поселка Паркового муниципального образования Тихорецкий район имени Героя Советского Союза Павла Федотовича Головки

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	28	28	5	23	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	35	35	5	30	0	0	0	0	0
из них женщин	30	30	5	25	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места*	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффeк- тивного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	01. Административно-управленческий персонал																						
1329.01.01	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1329.01.02	Заместитель директора по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1329.01.03	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1329.01.04	Заместитель директора по воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	02. Педагогический персонал																						
1329.02.06	Преподаватель-организатор (основ безопасности жизнедеятельности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1329.02.07	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1329.02.09A	Учитель (начальных классов, каб. № 213)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1329.02.10A (1329.02.09A)	Учитель (начальных классов, каб. № 122)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1329.02.11A (1329.02.09A)	Учитель (начальных классов, каб. № 220)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1329.02.12A (1329.02.09A)	Учитель (начальных классов, каб. № 201)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1329.02.13A (1329.02.09A)	Учитель (начальных классов, каб. № 209)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1329.02.14A (1329.02.09A)	Учитель (начальных классов, каб. № 208)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1329.02.15	Учитель (физики, каб. № 204)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1329.02.16	Учитель (химии, каб. № 201)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1329.02.17	Учитель (информатики, каб. № 217)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1329.02.18	Учитель (музыки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1329.02.19	Учитель (физической культуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1329.02.20	Учитель (ИЗО, каб. № 113)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1329.02.21	Учитель (английского языка, каб. № 218)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1329.02.22	Учитель (немецкого языка, каб. № 111)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1329.02.23	Учитель (истории, каб. № 115)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1329.02.24A	Учитель (математики, каб. № 209)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1329.02.25A (1329.02.24A)	Учитель (математики, каб. № 205)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1329.02.26A (1329.02.24A)	Учитель (русского языка и литературы, каб. № 211)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1329.02.27A (1329.02.24A)	Учитель (русского языка и литературы, каб. № 212)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1329.02.28A (1329.02.24A)	Учитель (русского языка и литературы, каб. № 210)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0871.027	Воспитатель (подготовительной группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	03. Учебно-вспомогательный персонал																							
0873.028	Младший воспитатель (подготовительной группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

*- индивидуальный номер рабочего места, при повторной специальной оценке условий труда должен полностью совпадать с первоначально указанным для данного рабочего места (п. 2 ч. 2 статьи 18 Федерального закона от 28.12.2013 N 426-ФЗ)

Дата составления: 12.09.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор МБОУ СОШ № 18
(должность)



Мирошниченко Ольга Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.09.2024г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ
(должность)

Старунова Ольга Михайловна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.09.2024г.
(дата)

Заместитель директора по АХР
(должность)

Беликова Лилия Борисовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.09.2024г.
(дата)

Председатель ПК
(должность)

Поляничко Любовь Григорьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.09.2024г.
(дата)

Заместитель директора по УВР
(должность)

Сиротенко Юлия Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.09.2024г.
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5139
(№ в реестре)

Поляков Александр Михайлович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.09.2024
(дата)

**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 324087357327968961775297076797709129534246061594

Владелец Мирошниченко Ольга Владимировна

Действителен с 27.09.2024 по 27.09.2025